
Altbayern 2019/20

mE Staffel 5 RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.01.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  260360
13:50  260360
14:10  260360
14:30  260360
14:50  260360
15:10  260360
15:30  260360
15:50  260360
16:10  260360
16:30  260360

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

TSV Simbach
ETSV 09 Landshut
TuS Pfarrkirchen
TG Landshut II
TV Eggenfelden
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TV Eggenfelden
ETSV 09 Landshut
TG Landshut II

TG Landshut II
TV Eggenfelden
TSV Simbach
ETSV 09 Landshut
TuS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut
TG Landshut II
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TV Eggenfelden

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  260324
09:50  260324
10:10  260324
10:30  260324
10:50  260324
11:10  260324
11:30  260324
11:50  260324
12:10  260324
12:30  260324

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

TuS Pfarrkirchen
TSV Simbach
ETSV 09 Landshut
TG Landshut II
TV Eggenfelden
TuS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut
TV Eggenfelden
TSV Simbach
TG Landshut II

TG Landshut II
TV Eggenfelden
TuS Pfarrkirchen
TSV Simbach
ETSV 09 Landshut
TSV Simbach
TG Landshut II
TuS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut
TV Eggenfelden

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  260205
09:50  260205
10:10  260205
10:30  260205
10:50  260205
11:10  260205
11:30  260205
11:50  260205
12:10  260205
12:30  260205

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

TG Landshut II
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut
TV Eggenfelden
TG Landshut II
TuS Pfarrkirchen
TV Eggenfelden
TSV Simbach
ETSV 09 Landshut

ETSV 09 Landshut
TV Eggenfelden
TG Landshut II
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TSV Simbach
ETSV 09 Landshut
TG Landshut II
TuS Pfarrkirchen
TV Eggenfelden

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  260204
10:20  260204
10:40  260204
11:00  260204
11:20  260204
11:40  260204
12:00  260204
12:20  260204
12:40  260204
13:00  260204

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

ETSV 09 Landshut
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TG Landshut II
TV Eggenfelden
ETSV 09 Landshut
TuS Pfarrkirchen
TV Eggenfelden
TSV Simbach
TG Landshut II

TG Landshut II
TV Eggenfelden
ETSV 09 Landshut
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TSV Simbach
TG Landshut II
ETSV 09 Landshut
TuS Pfarrkirchen
TV Eggenfelden

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 03:52 | Seite 1 von 2



Altbayern 2019/20

mE Staffel 5 RR
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           260082
           260082
           260082
           260082
           260082
           260082
           260082
           260082
           260082
           260082

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

TV Eggenfelden
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TG Landshut II
ETSV 09 Landshut
TV Eggenfelden
TuS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut
TSV Simbach
TG Landshut II

TG Landshut II
ETSV 09 Landshut
TV Eggenfelden
TSV Simbach
TuS Pfarrkirchen
TSV Simbach
TG Landshut II
TV Eggenfelden
TuS Pfarrkirchen
ETSV 09 Landshut

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260082 Eggenfelden, Halle an der Birkenallee
Birkenallee 2, 84307 Eggenfelden

260204 Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

260324 Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle
von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 18.05.2024 03:52 | Seite 2 von 2


