Altbayern 2019/20

mE Staffel 5 RR

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 19.01.2020	13:30 260360	41	TSV Simbach	TG Landshut II
	13:50 260360	42	ETSV 09 Landshut	TV Eggenfelden
	14:10 260360	43	TuS Pfarrkirchen	TSV Simbach
	14:30 260360	44	TG Landshut II	ETSV 09 Landshut
	14:50 260360	45	TV Eggenfelden	TuS Pfarrkirchen
	15:10 260360	46	TSV Simbach	ETSV 09 Landshut
	15:30 260360	47	TuS Pfarrkirchen	TG Landshut II
	15:50 260360	48	TV Eggenfelden	TSV Simbach
	16:10 260360	49	ETSV 09 Landshut	TuS Pfarrkirchen
	16:30 260360	50	TG Landshut II	TV Eggenfelden
Sa. 01.02.2020	09:30 260324	11	TuS Pfarrkirchen	TG Landshut II
	09:50 260324	12	TSV Simbach	TV Eggenfelden
	10:10 260324	13	ETSV 09 Landshut	TuS Pfarrkirchen
	10:30 260324	14	TG Landshut II	TSV Simbach
	10:50 260324	15	TV Eggenfelden	ETSV 09 Landshut
	11:10 260324	16	TuS Pfarrkirchen	TSV Simbach
	11:30 260324	17	ETSV 09 Landshut	TG Landshut II
	11:50 260324	18	TV Eggenfelden	TuS Pfarrkirchen
	12:10 260324	19	TSV Simbach	ETSV 09 Landshut
	12:30 260324	20	TG Landshut II	TV Eggenfelden
Sa. 08.02.2020	09:30 260205	1	TG Landshut II	ETSV 09 Landshut
	09:50 260205	2	TSV Simbach	TV Eggenfelden
	10:10 260205	3	TuS Pfarrkirchen	TG Landshut II
	10:30 260205	4	ETSV 09 Landshut	TSV Simbach
	10:50 260205	5	TV Eggenfelden	TuS Pfarrkirchen
	11:10 260205	6	TG Landshut II	TSV Simbach
	11:30 260205	7	TuS Pfarrkirchen	ETSV 09 Landshut
	11:50 260205	8	TV Eggenfelden	TG Landshut II
	12:10 260205	9	TSV Simbach	TuS Pfarrkirchen
	12:30 260205	10	ETSV 09 Landshut	TV Eggenfelden
So. 01.03.2020	10:00 260204	21	ETSV 09 Landshut	TG Landshut II
	10:20 260204	22	TSV Simbach	TV Eggenfelden
	10:40 260204	23	TuS Pfarrkirchen	ETSV 09 Landshut
	11:00 260204	24	TG Landshut II	TSV Simbach
	11:20 260204	25	TV Eggenfelden	TuS Pfarrkirchen
	11:40 260204	26	ETSV 09 Landshut	TSV Simbach
	12:00 260204	27	TuS Pfarrkirchen	TG Landshut II
	12:20 260204	28	TV Eggenfelden	ETSV 09 Landshut
	12:40 260204	29	TSV Simbach	TuS Pfarrkirchen
	13:00 260204	30	TG Landshut II	TV Eggenfelden

Altbayern 2019/20

mE Staffel 5 RR

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	260082	31	TV Eggenfelden	TG Landshut II
offen	260082	32	TSV Simbach	ETSV 09 Landshut
Termin	260082	33	TuS Pfarrkirchen	TV Eggenfelden
offen	260082	34	TG Landshut II	TSV Simbach
Termin	260082	35	ETSV 09 Landshut	TuS Pfarrkirchen
offen	260082	36	TV Eggenfelden	TSV Simbach
Termin	260082	37	TuS Pfarrkirchen	TG Landshut II
offen	260082	38	ETSV 09 Landshut	TV Eggenfelden
Termin	260082	39	TSV Simbach	TuS Pfarrkirchen
offen	260082	40	TG Landshut II	ETSV 09 Landshut
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin				
offen				

Hallenverzeichnis

260082	Eggenfelden, Halle an der Birkenallee Birkenallee 2, 84307 Eggenfelden
260204	Landshut, Sparda-Bank Sporthalle Siemensstr.2, 84032 Landshut
260205	Landshut, Halle Sportzentrum West Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
260324	Pfarrkirchen, Dreifachturnhalle von Frauenhoferstr. 2, 84347 Pfarrkirchen
260360	Simbach, Richard-Findel-Halle Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

Legende

v Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
--

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen